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LITTLE DARK CHOCOLATE HEARTS
Ingredients: Dark chocolate (50%) (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier: SOY
lecithin, flavours: vanillin. Cocoa min.45%): sugar; rice and corn starch; gelling agent
maltodextrin, arabic gum; extract of carthamus; colourings: if white: calcium carbonate
if pink: curcumin - riboflavin - carmine - calcium carbonate, if sky blue: brilliant blue
FCF - calcium carbonate, if red: riboflavin ~ tartrazine* - carmine - bright red*
curcumin- calcium carbonate, if green: riboflavin - brilliant blue FCF - curcumin
calcium carbonate, if yellow: riboflavin - curcumin -calcium carbonate, if orange:
paprika extract ~curcumin-riboflavin- bright red" - tartrazine*-calcium carbonate, if
siiver: calcium carbonate - silver, if gold: sunset yellow FCF * - curcumin - calcium
carbonate - silver; coating agent: carnauba wax; flavours: vanillin. “The colourings £102
E110- E129 can negatively influence on activity and attention of children.
Allergen information: contain soy and derivatives; it may contain traces of
gluten, milk, nuts, peanuts and their derivatives. Keep the product in a fresh and
dry place, away from heat sources and direct sunfight, The date of minimum durability
and the number of batch are indicated on the side of confection
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ZOKOAATENIEX KAPAIEX YIEIAL
Zuoratika: Zoxoldra vyeiag (50%) ({axapn, pala xaxdo, foltupo xaxao,
yoloxTwpaTononmic AsxSivy odyiag, apwpans) uhn Bavikivi . {axaen, pid)
XOAQUNOKOU; IMKTWRAaTOYOVC: pakTodSe€1pivn, apafed képp, il amd ki
Xpwotwic Gompo: E170, pol: E100.E101,E120.£170, ymAs: 133 €17
£102* -E120 - E129" -E£100 - E170, npaowo: E101 - E133 - £100 €170

E100-E£170, noproxai E160c-E100 -E101 - £129° - E102*-E170, aonpi E1
€110” - E100 - E170- E174 uhixd yia yAaoGpopa: xapvaoufixag Knpog, ¢
Baviivn,. *oi ypwatikéc £102 - E110 - E129 Mnopei va emnpedoow
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Algog, Tnk NL‘))!.‘ISJ Email: relkon@relkon.gr
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